平成２１年５月１４日
各 位

 会 社 名 株 式 会 社 カ カ ク コ ム

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 実

（コード番号：２３７１ 東証第一部）

問い合せ先 上席執行役員管理本部長 平井 裕文

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５８０５－７５１１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成21年５月14日開催の取締役会におきまして、下記のとおり平成21年３月31日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 20 年 11 月６日公表）

前期実績

（平成 20 年３月期）

基準日 平成 21 年３月 31 日 同左 平成 20 年３月 31 日

１株あたり配当金 1,200 円 1,000 円 900 円

配当金の総額 344 百万円 ― 128 百万円

効力発生日 平成 21 年６月 25 日 ― 平成 20 年６月 30 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への安定的な利益還元を実現するため、連結業績に連動した配当を継続的に実

施していきたいと考え、平成20年11月６日開催の取締役会において、連結配当性向の目安を毎期15％

とすることを決議しております。

当該指標を適用し当期の連結業績を総合的に勘案した結果、平成 21 年３月期の期末配当金を平成

20 年 11 月６日公表の予想から 200 円増配し、１株あたり 1,200 円とすることといたしました。

なお、本案は、平成 21 年６月 24 日開催予定の当社定時株主総会に付議する予定であります。

（参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金（円）

基準日 第二四半期末 期末 年間

当期実績 ― 1,200円 1,200円

前期実績(平成20年３月期) ―   900円   900円

 （注）平成 20 年７月１日付けにて普通株式１株につき２株の割合をもって株式分割を行っており

ます。前期実績（平成 20 年３月期）は当該株式分割を考慮すると１株当たり 450 円となり

ます。

以上